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 Olete pöördunud RMK poole kooskõlastuse saamiseks rekordtähise paigaldamiseks Sanniku 

tehisallika (teise nimetusega Kolme nõia kaevu) juurde.   

Vallavalitsus võtaks enda kanda tähise korrashoiu ja objekti lähiümbruse heakorra tagamise 

(külastustest tuleneva prahi koristamine) ning oleks valmis paigaldama Kose ümbersõidutee 

(Riigi Kaitseinvesteeringute Keskuse rajatud, avalikus kasutuses olev Kose-Sirgala tee) äärde 

liiklusmärgi, millega keelatakse busside sissesõit piki kinnistu piiri kulgevat metsateed, kuna 

asukohas puudub busside ümberkeeramise võimalus. 

Metsatee ja piirikraavi ning eraomandis oleva Raja kinnistu (kat nr 13001:001:1319) 

ristumispaika paigaldaksite teise liiklusmärgi, millega keelatakse edasine autotransport nii RMK 

valduses oleval metsateel kui külgnevale erakinnistule.  

Käesolevaga on RMK kavandatava tegevusega põhimõtteliselt nõus. 

Teeme ettepaneku  "Kose ümbersõit" tee äärde tekitada parkimisvõimaluse, et vältida tupiktee 

ülekoormamist või tagumise ümberkeeramise koha autodega ummistumist. Teeäärne parkimisala 

ei ole autodele ohtlik kuna tee on piisavalt lai ja kaitseväe transport ei liigu seal pidevalt. 

Parkimise võimalus tee ääres on ka praegu olemas kuid vajab piiritlemist. 

Lisaks võiks tupiktee lõpus veidi autode ümberkeeramise kohta parandada lisades kruusa ja 

kasutuse ajal võiks ka sissesõiduteed seirata, et vajadusel auke ja katendit parandada.  

Eramaale viivale teele, maaomanikuga kooskõlastuse järel, võiks seal olemasolevad vanad 

roopad kinni ajada ning paigaldatakse autopiire, lisaks võiks panna ka sissesõitu keelava märgi. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Peeter Puhke 

metsaülem 

 

 

Jõhvi vallavalitsus 

Maris Toomel 

johvi@johvi.ee 

Teie  7.04.2025 nr 7-5.3/1427-1 

Meie 30.04.2025 a nr 3-1.1/2025/2517 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX   

 



2 

 

5038772 

 

 

      

 

 

      

       


